

Ruutu10 improõpe “Premissi impro”

Täienduskoolituse nimetus	Ruutu10 (RUUTU10 OÜ)
Õppekava nimetus	Ruutu10 improõpe
Õppekavarühm	(Vastavalt ISCED 2013 õppekavarühmade klassifikatsioonile): 0215 Muusika ja esituskunstide õppekavarühm
Õppe kogumaht	25 akadeemilist tundi (kontaktõpe 22 tundi, iseseisevõpe 3)
Sihtgrupp ja õppe alustamise tingimused	Peab olema läbitud Ruutu10 improõppe esimene moodul “Sissejuhatus improviseeritud stseenidesse”.
Eesmärk	Mooduli lõpuks suudab õpilane leida, alustada ja toetada koomilisi ideid improstseenis.
Õpiväljundid	Mooduli läbinu: <ul style="list-style-type: none">- oskab leida monoloogist koomilisi ideid ja nendest stseeni teha- mõistab probleemi olulisust ning kasutab seda stseenis;- oskab teha grupiga 25-minutilist improviseeritud pikk-formaati;- oskab kasutada pantomiimi põhitõdesid;- oskab kasutada karakteritöös staatuseid.
Õppe sisu	<ul style="list-style-type: none">- Suhtlus publikuga.- Keskkonna loomine.- Stseeni alustamine monoloogist.- Probleemi olulisus ja kasvatamine.- Improviseeritud pikk-formaat.

Õppemeetodid	Improvisatsiooniliste harjutuste tegemine, analüüs, iseseisev töö.	
Iseseisev töö	Õpitu kinnistamine ja suuline ülevaade kogetust.	
Õppematerjalid	Ruutu10 improkomöödia õpik	
Lõpetamise tingimused	Õppe lõpetamise tingimuseks on osalemine vähemalt kuues kontaktõppe tunnis, kohapeal aktiivne harjutuste kaasa tegemine ning pikk-formaadi esitamine.	
	Hindamismeetod	Hindamiskriteerium
	Improvisatsiooni pikk-formaadi esitamine	Tundides õpitu rakendamine improviseeritud pikk-formaadis
Õppekeskkonna kirjeldus	Füüsiline õppekeskkond	
Kursuse läbimisel väljastatav dokument	Koolituse lõpus väljastatakse tunnistus. Juhul, kui õppija ei ole täitnud lõpetamise tingimusi, siis väljastatakse tõend osaletud kontaktõppetundide ja neis läbitud teemade kohta.	
Koolitaja kompetentsust tagava kvalifikatsiooni või õpi- või töökogemuse kirjeldus:	Koolitaja praktiline töökogemus improvisatsiooni esitamises ja õpetamises.	
Õppekava kinnitamise aeg:	25. september 2018	